
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   6234
   2102
   2101

Nejdek Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených
 1.     Lubomír Vítek                                63        3.           365

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Cingroš                               41        1.           263

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
 1.     Jaroslav Vrba                                45        3.           299
 2.     Václav Růžička                               36        1.           297

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jan Tóth                                     45        1.           353

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Plas                                  39        2.           681
 2.     Ludmila Vocelková                            52        1.           672
 3.     Karel Vít                                    45        3.           558
 4.     Stanislav Franc                              37        4.           543

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Pavlína Schwarzová                           41        7.           609
 2.     Vlastimil Poláček                            50        1.           572
 3.     Jozef Demčák                                 58        3.           552
 4.     André Schwarz                                38        2.           545

Volební strana č. 8 - PRO NEJDEK
 1.     Miroslav Drobný                              46        2.           217

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Kaššák                                 57        1.           205

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených
 1.     Martin Zima                                  54        1.           307
 2.     Vlastimil Pešek                              46        7.           196

555380 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Křížek                                 32        5.           191
 4.     Stanislava Hoťková                           36        2.           152
 5.     Martina Zimová                               31        4.           144
 6.     Jana Juhaszová                               53        6.           120
 7.     Renata Petrovská                             40        8.           111
 8.     Jiří Vítek                                   33        9.           170
 9.     Monika Matysková                             46       10.           133
10.     Pavel Mühlheim                               54       11.           168
11.     Karolína Gondzsalová                         18       12.           121
12.     Jakub Šebesta                                39       13.           146
13.     Alena Pospíšilová                            41       14.           101
14.     Ladislav Jelínek                             38       15.            95

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Šesták                                 35        2.           155
 2.     Martin Urbánek                               42        3.           132
 3.     Martina Princová                             34        4.           112
 4.     Jiří Přenosil                                37        5.            87
 5.     Martin Cingroš                               22        6.            93
 6.     Pavel Sulek                                  50        7.            83
 7.     Martin Vlk                                   34        8.            94
 8.     Stanislav Cingroš                            70        9.            81
 9.     Leona Sulková                                46       10.            77
10.     Veronika Strašlipková                        24       11.            81
11.     Jana Svobodová                               42       12.            75
12.     Jan Veselý                                   22       13.            76
13.     Monika Poláková                              32       14.            82
14.     Jan Svoboda                                  20       15.            72

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
 1.     Jiří Odl                                     53        4.           262
 2.     Pavel Šlapa                                  36        2.           252
 3.     Zuzana Štatská                               35        7.           236
 4.     Petr Lev                                     48        6.           225
 5.     Pavel Harabiš                                29        5.           181
 6.     Roman Potužník                               40        8.           147
 7.     Jitka Cvingerová                             37        9.           150
 8.     Ladislav Šimonek                             45       10.           163
 9.     Veronika Falatková                           27       11.           141
10.     Jakub Rudolský                               32       12.           159
11.     Martin Holub                                 48       13.           143
12.     Stanislav Newiak                             51       14.           164
13.     Pavel Štumpa                                 47       15.           114

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Marcela Marešová                             44        8.           187
 2.     Pavel Káčerek                                72        5.           177
 3.     Stanislav Körber                             54        2.           147
 4.     Olga Licková                                 53        3.           142
 5.     Roman Krása                                  27        4.           125
 6.     Antonín Pšenička                             42        6.           117
 7.     David Kalinič                                39        7.            94
 8.     Veronika Člověčoková                         42        9.           134
 9.     Jiří Šajda                                   26       10.            87
10.     Michal Zajíček                               39       11.            92
11.     Lenka Slezáková                              45       12.           100
12.     Martin Nowak                                 26       13.            72

555380 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Marek Oláh                                   36       14.            80
14.     Alena Vincůrková                             72       15.            77

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Roman Slováček                               40        5.           516
 2.     Tomáš Žák                                    32        6.           458
 3.     Julianna Staňková                            70        7.           425
 4.     Václav Krajňák                               65        8.           466
 5.     Iveta Horká                                  57        9.           415
 6.     Dana Jenčíková                               49       10.           427
 7.     Oldřich Hodek                                46       11.           406
 8.     Daniel Marek                                 45       12.           403
 9.     Ines Čížková                                 36       13.           372
10.     Karel Vondrášek                              33       14.           364
11.     Radka Štěchová                               51       15.           350

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiří Mlateček                                35        4.           543
 2.     Michal Vávra                                 25        5.           394
 3.     Jan Vašek                                    41        6.           459
 4.     Martin Pichl                                 30        8.           416
 5.     Pavel Dvořák                                 33        9.           370
 6.     Miloslava Sapoušková                         70       10.           379
 7.     Michael Zábrana                              28       11.           350
 8.     Jaroslav Mrázek                              48       12.           364
 9.     Adéla Bali                                   34       13.           343
10.     Petr Třeba                                   59       14.           397
11.     Robert Haas                                  34       15.           347

Volební strana č. 8 - PRO NEJDEK
 1.     Zdeněk Macháček                              61        3.           216
 2.     Vladimír Benda                               63        1.           176
 3.     Veronika Štroblová                           30        7.           145
 4.     Ilona Radimerská                             62        4.           123
 5.     Helena Ehm                                   49        5.           113
 6.     Ladislav Burda                               61        6.            90
 7.     David Ševčík                                 28        8.           124
 8.     Hana Macháčková                              38        9.           112
 9.     Silvestr Jan                                 64       10.            84
10.     Kateřina Janáčková                           36       11.            84
11.     Antonín Strachota                            77       12.            84
12.     Milan Horňák                                 47       13.            82
13.     Miroslav Malík                               65       14.            65
14.     Daniel Vít                                   44       15.            83

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Dana Schwarzová                              59        3.           194
 2.     Ladislav Perejda                             51        2.           146
 3.     František Pichlík                            71        5.           136
 4.     André Schwarz                                66        4.           107
 5.     Jakub Valvoda                                28        6.            93
 6.     Jitka Valvodová                              47        7.            99
 7.     Jan Machek                                   84        8.            76
 8.     Olga Machková                                82        9.            69
 9.     Radek Martínek                               47       10.            71
10.     Tereza Valvodová                             26       11.            81
11.     Vladislav Juriš                              55       12.            68

555380 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Radek Jaroš                                  39       13.            64
13.     Petra Loudová                                41       14.            71
14.     Ondrej Ferenc                                60       15.            53

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   2520, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Zima                                      307
              2.    Stanislava Hoťková                               152
              3.    Lubomír Vítek                                    365
              4.    Martina Zimová                                   144
              5.    Pavel Křížek                                     191
              6.    Jana Juhaszová                                   120
              7.    Vlastimil Pešek                                  196
              8.    Renata Petrovská                                 111
              9.    Jiří Vítek                                       170
             10.    Monika Matysková                                 133
             11.    Pavel Mühlheim                                   168
             12.    Karolína Gondzsalová                             121
             13.    Jakub Šebesta                                    146
             14.    Alena Pospíšilová                                101
             15.    Ladislav Jelínek                                  95

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1563, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Cingroš                                   263
              2.    Josef Šesták                                     155
              3.    Martin Urbánek                                   132
              4.    Martina Princová                                 112
              5.    Jiří Přenosil                                     87
              6.    Martin Cingroš                                    93
              7.    Pavel Sulek                                       83
              8.    Martin Vlk                                        94
              9.    Stanislav Cingroš                                 81
             10.    Leona Sulková                                     77
             11.    Veronika Strašlipková                             81
             12.    Jana Svobodová                                    75
             13.    Jan Veselý                                        76
             14.    Monika Poláková                                   82
             15.    Jan Svoboda                                       72

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   2933, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Růžička                                   297
              2.    Pavel Šlapa                                      252
              3.    Jaroslav Vrba                                    299
              4.    Jiří Odl                                         262
              5.    Pavel Harabiš                                    181

555380 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Lev                                         225
              7.    Zuzana Štatská                                   236
              8.    Roman Potužník                                   147
              9.    Jitka Cvingerová                                 150
             10.    Ladislav Šimonek                                 163
             11.    Veronika Falatková                               141
             12.    Jakub Rudolský                                   159
             13.    Martin Holub                                     143
             14.    Stanislav Newiak                                 164
             15.    Pavel Štumpa                                     114

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1984, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tóth                                         353
              2.    Stanislav Körber                                 147
              3.    Olga Licková                                     142
              4.    Roman Krása                                      125
              5.    Pavel Káčerek                                    177
              6.    Antonín Pšenička                                 117
              7.    David Kalinič                                     94
              8.    Marcela Marešová                                 187
              9.    Veronika Člověčoková                             134
             10.    Jiří Šajda                                        87
             11.    Michal Zajíček                                    92
             12.    Lenka Slezáková                                  100
             13.    Martin Nowak                                      72
             14.    Marek Oláh                                        80
             15.    Alena Vincůrková                                  77

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1178, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Macháň                                     131
              2.    František Švajner                                 71
              3.    Petr Kuča                                         78
              4.    David Juhasz                                      69
              5.    Rudolf Godžo                                      82
              6.    Hana Míšková                                     100
              7.    Pavel Poliščuk                                    69
              8.    Renata Macháňová                                  81
              9.    Tomáš Strejček                                    70
             10.    Miloš Vosátka                                     64
             11.    Jitka Karafiátová                                 66
             12.    Zuzana Kolešová                                   67
             13.    Jan Sýkora                                       101
             14.    Rudolf Horváth                                    59
             15.    Václav Míšek                                      70

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7056, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Vocelková                                672

555380 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Zdeněk Plas                                      681
              3.    Karel Vít                                        558
              4.    Stanislav Franc                                  543
              5.    Roman Slováček                                   516
              6.    Tomáš Žák                                        458
              7.    Julianna Staňková                                425
              8.    Václav Krajňák                                   466
              9.    Iveta Horká                                      415
             10.    Dana Jenčíková                                   427
             11.    Oldřich Hodek                                    406
             12.    Daniel Marek                                     403
             13.    Ines Čížková                                     372
             14.    Karel Vondrášek                                  364
             15.    Radka Štěchová                                   350

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   6640, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Poláček                                572
              2.    André Schwarz                                    545
              3.    Jozef Demčák                                     552
              4.    Jiří Mlateček                                    543
              5.    Michal Vávra                                     394
              6.    Jan Vašek                                        459
              7.    Pavlína Schwarzová                               609
              8.    Martin Pichl                                     416
              9.    Pavel Dvořák                                     370
             10.    Miloslava Sapoušková                             379
             11.    Michael Zábrana                                  350
             12.    Jaroslav Mrázek                                  364
             13.    Adéla Bali                                       343
             14.    Petr Třeba                                       397
             15.    Robert Haas                                      347

Volební strana č. 8 - PRO NEJDEK
Počet hlasů pro stranu:   1798, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Benda                                   176
              2.    Miroslav Drobný                                  217
              3.    Zdeněk Macháček                                  216
              4.    Ilona Radimerská                                 123
              5.    Helena Ehm                                       113
              6.    Ladislav Burda                                    90
              7.    Veronika Štroblová                               145
              8.    David Ševčík                                     124
              9.    Hana Macháčková                                  112
             10.    Silvestr Jan                                      84
             11.    Kateřina Janáčková                                84
             12.    Antonín Strachota                                 84
             13.    Milan Horňák                                      82
             14.    Miroslav Malík                                    65
             15.    Daniel Vít                                        83

Volební strana č. 9 - 

555380 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Město občanům, ne fabrikám, s podporou Dělnické strany sociální 
spravedlnosti

Počet hlasů pro stranu:    848, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vejvoda                                     89
              2.    Josef Kozák                                       92
              3.    Miroslav Kurtin                                   82
              4.    Milena Fruthová                                   42
              5.    Petr Kokštein                                     72
              6.    Heřman Ullmann                                    83
              7.    Nikol Mašková                                     46
              8.    Kamil Radimerský                                  55
              9.    Petr Chvála                                       45
             10.    Radovan Polák                                     42
             11.    Kateřina Roubíčková                               42
             12.    Jakub Vlach                                       41
             13.    Jiří Heřman                                       40
             14.    Roman Spurný                                      40
             15.    Jana Vejvodová                                    37

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1533, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kaššák                                     205
              2.    Ladislav Perejda                                 146
              3.    Dana Schwarzová                                  194
              4.    André Schwarz                                    107
              5.    František Pichlík                                136
              6.    Jakub Valvoda                                     93
              7.    Jitka Valvodová                                   99
              8.    Jan Machek                                        76
              9.    Olga Machková                                     69
             10.    Radek Martínek                                    71
             11.    Tereza Valvodová                                  81
             12.    Vladislav Juriš                                   68
             13.    Radek Jaroš                                       64
             14.    Petra Loudová                                     71
             15.    Ondrej Ferenc                                     53

555380 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Daša Oberreiterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Pajerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555380 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nejdek Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28053               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana zelených                    2520   15      28053,00            8,98
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1563   15      28053,00            5,57
č. 3 - Strana svobodných občanů           2933   15      28053,00           10,45
č. 4 - Strana soukromníků ČR              1984   15      28053,00            7,07
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1178   15      28053,00            4,19
č. 6 - ANO 2011                           7056   15      28053,00           25,15
č. 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      6640   15      28053,00           23,66
č. 8 - PRO NEJDEK                         1798   15      28053,00            6,40
č. 9 - Město občanů s podporou DSSS        848   15      28053,00            3,02
č.10 - Občanská demokratická strana       1533   15      28053,00            5,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana zelených
      Česká str.sociálně demokrat.
      Strana svobodných občanů
      Strana soukromníků ČR
      ANO 2011
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      PRO NEJDEK
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7056,00     6 - ANO 2011                      
   2.            6640,00     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            3528,00     6 - ANO 2011                      
   4.            3320,00     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            2933,00     3 - Strana svobodných občanů      
   6.            2520,00     1 - Strana zelených               
   7.            2352,00     6 - ANO 2011                      
   8.            2213,33     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   9.            1984,00     4 - Strana soukromníků ČR         
  10.            1798,00     8 - PRO NEJDEK                    
  11.            1764,00     6 - ANO 2011                      
  12.            1660,00     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  13.            1563,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1533,00    10 - Občanská demokratická strana  
  15.            1466,50     3 - Strana svobodných občanů      

555380 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Strana zelených                    1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Strana svobodných občanů           2
 4 - Strana soukromníků ČR              1
 6 - ANO 2011                           4
 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      4
 8 - PRO NEJDEK                         1
10 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Daša Oberreiterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Pajerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555380 - str. č. 10


